



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง
และการคำนวณราคากลางตำบลโพนแพง อำเภอรัตนพนม จังหวัดนครพนม

ตามที่สำนักงาน ป.ป.ช. ให้องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน ประกอบกับตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง เลขที่ ๑๐/๒๕๖๖ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาและการคำนวณราคากลางตามที่โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ บ้านตาลกุดใต้ งบประมาณ ๑๙๖,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) นั้น ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(ลงชื่อ)

(นายสังคม แสนคำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ บ้านตาลกุดใต้ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง อำเภอรามัญ จังหวัดนครพนม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๑๕๖,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง ๔ เมตร ยาว ๙๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๓๖๐ ตารางเมตร

๑.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๖ จำนวนเงิน ๒๓๒,๐๓๕.๕๑.-บาท (สองแสนสามหมื่นสองพันสามสิบบาทห้าสิบบัดสตางค์บาทถ้วน)

บัญชีประมาณการราคากลางรายละเอียดตามไฟล์ที่แนบ

๕.๑ พร.๔

๕.๒ พร.๕

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางวิจิตรา สุนทวงษ์ ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา ประธานกรรมการ

๒. นายพงษ์ธร วัฒนะไพบุลย์กุล ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ กรรมการ

๓. นายชัยมนินทร์ หงษาคำ ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างสำรวจ กรรมการ

แบบสรุปประมาณค่าก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งาน ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านตาลกุด หมู่ที่ ๘ ตำบลโพนแพง อำเภอรามัญ จังหวัดนครพนม

แบบเลขที่ อบต.โพนแพง มธ. /๒๕๖๒

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง อำเภอรามัญ จังหวัดนครพนม

แบบ พร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๑ หน้า หน้าที่ ๑/๑

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๖ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖

หน่วย:บาท				
ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน จำนวนเงิน(บาท)	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
๑	งานทางสะพาน และท่อเหลี่ยม		๒๓๒,๐๓๕.๕๑	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR. F เงินล่วงหน้าจ่าย.....๐...% เงินประกันผลงานหัก.....๐...% ดอกเบี้ยเงินกู้.....๖....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....๗....%
๒	งานป้ายโครงการ		๓,๐๐๐.๐๐	
รวมเป็นค่าก่อสร้าง			๒๓๕,๐๓๕.๕๑	
ปรับลดเหลือ			๒๓๕,๐๓๕.๕๑	
งบประมาณก่อสร้างทั้งสิ้น			๒๓๕,๐๓๕.๕๑	
(ตัวอักษร)	(สองแสนสามหมื่นห้าพันสามสิบห้าบาทห้าสิบบั้งห้าสตางค์)			

ปริมาณพื้นที่ จำนวน

๓๖๐ ตร.ม.

เฉลี่ย

๖๕๓ บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ)

(นางวิจิตรา สุนทวงษ์)

นักวิชาการศึกษา

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายพงศธร วัฒนะไพบุลย์กุล)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ)

(นายชัยมนินทร์ หงษาคำ)

ผู้ช่วยช่างสำรวจ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ตำบลโพนแพง อำเภอดงหลวง จังหวัดนครพนม
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 90.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 360.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	360.0	-	-	-	-	-
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทราयरองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	18.00	514.69	9,264.42	1.4019	721.54	12,987.79
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	360.0	404.69	145,688.40	1.4019	567.33	204,240.57
10	Expansion Joint	ม.	4.00	175.00	700.00	1.4019	245.33	981.33
11	Contraction Joint	ม.	28.00	85.95	2,406.60	1.4019	120.49	3,373.81
12	Longitudinal Joint	ม.	90.00	82.84	7,455.60	1.4019	116.13	10,452.01
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	148.00	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.50 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					165,515.02		รวม	232,035.51
ตัวอักษร (-สองแสนสามหมื่นสองพันสามสิบห้าบาทห้าสิบบัดสตางค์-)							ปรับยอด	232,035.51

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

165,515.02

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง ผนตกชุก2

=

1.4019